常磐松乗馬会総会及び新入生歓迎会のご案内

令和７年 4 月吉日

会員各位

常磐松乗馬会 会長 金田 裕之

日頃皆様方におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

さて、令和７年度の常磐松総会並びに現役部員の新入生歓迎

会を下記のとおり開催します。今年は乗馬歴のある新人が既

に多数入部しており、さらに馬匹のレベルアップを図るため

の補強を行っています。皆様お誘い合わせの上是非この機会

にお越しくださるようご案内いたします。

記

日時：令和７年 5 月３１日(土)

 常磐松総会（兼理事会）15:30～17：30

新入生歓迎会          17:30～19：30

場所：農大世田谷キャンパス サイエンスポート 8F

 エアブリッジ

会費：￥3,000（新入生歓迎会）

ご出席いただける方は、5/16 頃までに、下記のメルアドま

たはお電話にてお返事いただきますようお願い申し上げます

※新歓のみご出席の場合はその旨お伝えください

  Mail: ndb1912@arion.ocn.ne.jp

  TEL: 03-3706-9670(厩舎)           以上